
 

 

令和元年９月吉日 

中学生の皆さん 

保護者の皆様へ 

東京都立成瀬高等学校 

学校長 宮田 明子 

  

「サッカー部体験入部」開催のご案内 

 

初秋の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のことと存じます。日頃より本校の教育活動にご支援ご協力

を賜り、誠にありがとうございます。  

さて、この度、本校では下記の通り「サッカー部体験入部」を実施いたします。参加ご希望の場合は、以下を

ご確認のうえ、お申込みください。 

敬 具  

記 

日  時 ：  １１月４日（月）９時００分～１２時００分予定（受付８時３０分～） 

場  所 ：  東京都立成瀬高等学校 グラウンド （雨天時は室内または中止の可能性もあります。） 

対  象 ：  中学生（原則３年生を対象としますが、下級生の場合はご相談ください。） 

活動内容 ：  本校サッカー部員との合同練習・紅白戦等 

指  導 ：  サッカー部顧問 高野 隼輔（保健体育科・日本サッカー協会公認 C級コーチライセンス所持） 

持 ち 物 ：  運動着(雨天時の着替えも含む)、スパイク、すねあて、飲み物など 

申 込 先 ：  〒194-0044 東京都町田市成瀬 7－4－1 

   ＴＥＬ 042－725-1533     ＦＡＸ 042－724-1336 

        東京都立成瀬高等学校   顧問 高野 隼輔 

 ※お手数ですが、以下に必要事項を記入の上、事前にＦＡＸにてお申し込みください。 

参加を希望される方は、１１月１日(金)までにお申し込みください。   

お申し込みの際は、本紙を切り取らずそのままご送付ください。 

そ の 他：  スポーツ傷害保険等の加入はありません。ご家庭で加入されている傷害保険などあれば 

そちらをご確認の上、あるいは保護者の方のご了承のもと、ご参加ください。 

 

  

 

部活動体験 参加申し込み 

 

（       ）立 （           ）中学校 顧問の先生のお名前（             ） 

 

※クラブチーム所属の場合はチーム名（               ）        

 

学年 氏  名 ふりがな 緊急連絡先（TEL） ポジション 

   自宅： 

 

携帯電話： 

 

   自宅： 

 

携帯電話： 

 

※申し込みは、保護者の方からお願いいたします。 


